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MİT

Edinilen bilgiye göre, operasyonun gerçekleştirildiği yaklaşık 400 bin nüfuslu Lazkiye şehir merkezi, Türkiye sınırına yaklaşık 80-90 km uzaklıkta bulunuyor. Tartus’un korunmasında stratejik önemi
bulunan bölge, rejim askerleri ve istihbarat birimleri tarafından kontrol altında tutuluyor. Bölge ayrıca Suriye rejimine yakın unsurlar tarafından radarlarla da takip ediliyor.

SIKI KORUNUYORDU

Reyhanlı saldırısını, Suriye askeri istihbaratından aldığı talimatla organize eden terörist 
basıldı. Uzun bir süre takip edilen ve Suriye rejimi tarafından sağlanan imkanlarla korunan terörist, şehir merkezinde düzenlenen operasyonla yakalandı. Terörist, TSK’nın da desteği ile Türkiye’ye
getirilerek sorguya alınırken, operasyonda yabancı herhangi bir devletten istihbari ya da lojistik destek alınmadı.

Türkiye, özellikle 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sonrasında 
koordinasyonla, başta PKK ve FETÖ üyesi 

'ONLAR DA BÖYLE YANSIN'

Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde, 5’i 
"Allah'a şükür yakalandılar, inşallah diğerleri de yakalanır. Allah onların cezalarını versin. Kendileri de böyle yansın" dedi.

Son dakika: MİT'in nefes kesen operasyonundan sıcak görüntü
2013 yılında Reyhanlı’daki bombalı saldırıda Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayan ve failleri yönlendiren 
gerçekleştirildi. Türkiye'ye getirilen Yusuf Nazik, Ankara Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ndeki sorgusundan sonra sağlık kontrolüne götürüldü.Yusuf Nazik’in yakalanması saldırıda yaşamını
yitirenlerin ailelerine de gözyaşı döktürdü. Reyhanlı saldırısının ardından çekilen fotoğrafla katliamın simgesi haline gelen Zahide Kuday, "Allah'a şükür yakalandılar, inşallah diğerleri de yakalanır. Allah
onların cezalarını versin. Kendileri de böyle yansın" dedi.
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2013 yılında Reyhanlı’nın kent merkezine bomba yüklü 2 araçla öğlen saatlerinde düzenlenen ve 5’i çocuk olmak üzere 53 kişinin hayatını kaybettiği saldırının planlayıcısı Yusuf Nazik, Milli İstihbarat
Teşkilatı (MİT) tarafından Suriye’de yakalandı. Türk Silahlı Kuvvetlerinin de desteğiyle güvenli yollardan Türkiye'ye getirilen Nazik’in yakalandığını duyan olayda hayatını kaybedenlerin yakınları Reyhanlı
Şehitleri Derneği’ne koştu. Burada bir araya gelen şehit aileleri, duygularını paylaştı ve Yusuf Nazik’i yakalayan MİT’e teşekkür etti.

'KIZIMI GELİNLİĞİ İLE TOPRAĞA VERDİM'

Patlamada 29 yaşındaki kızını kaybeden Edibe Çalım, yaşadığı duygu yüklü anları anlattı. Çalım, "Bugün çok mutluyuz, çok rahatız yakalandı diye, yeniden evlatlarımızı toprağa vermiş gibiyiz. İçimiz kan
ağlıyor ama bu haberi aldıktan sonra hem huzurlu olduk hem de mutlu olduk. Benim kızım da 53 şehitten biri, nur içinde yatsın biz de huzurluyuz. Allah razı olsun devletimizden ve Başkan Recep Tayyip
Erdoğan'dan, bizim için yakalattırdı onu ve Türkiye'ye gönderiyor. Allah yüz bin kere razı olsun, kanımızı yerde bırakmadı. Ben kızımı 29 yaşında asla unutmadım, unutulmuyor. 9 günü vardı gelin olacaktı,
ben kızımı gelinlikle toprağa verdim. Bunu hangi adalet kabul eder, hangi vicdan kabul eder, yalnız benim kızım değil 53 tane şehidimiz var. Ama biz bugün çok mutluyuz'' dedi.

'HABERİ ALINCA AĞLAMAYA BAŞLADIM'

Saldırı sonucu, orada bulunan 3 oğlunun yaralandığını ve birinin şehit olduğunu ifade eden Medine Erdemci, ''Yakalandığı haberi aldığımda ağlamaya başladım ve sevindim. Ne yapacağımı şaşırdım, ben
bir oğlumu kaybettim 2 oğlum yaralı çıktı. Ölen oğlumun 6 aylık bebeği kaldı arkasında, Allah razı olsun devletimizden, bu zalimi yakalayarak Türkiye'ye getirdiler. İnşallah diğerleri de tek tek yakalanır,
idamları verilir inşallah biz o zaman rahatlarız. Benim 6 aylık torunum yetim kaldı, oğlumu kaybettim. 2 oğlum da o saldırıda yaralı çıktı, ben 3 oğlumu da kaybedebilirdim o saldırıda. Bugün hem mutluyum
hem de hüzünlüyüm ikisini bir arada yaşıyorum" şeklinde konuştu.

SİMGE İSİM GÖZYAŞLARINI TUTAMADI

Olay sonrası ellerini havaya kaldırdığı fotoğrafı çekilen ve Reyhanlı saldırısının simgesi olan ve eşini kaybeden Zahide Kuday ise, "Allah'a şükür yakalandılar, inşallah diğerleri de yakalanır. Allah onların
cezalarını versin. Kendileri de böyle yansın" dedi.
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